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 CASSA=TR-CS
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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 34.250,72CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 127.943,08

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 153.857,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.517.802,09

1.261.000,00

1.645.387,00

369.435,51

1.057.896,79

1.427.332,30

1.394.845,41 133.845,41

-218.054,70

CP

1.155.406,63

336.948,62

1.492.355,25

7.040,05

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

360.060,00

360.060,00

13.608,73

348.959,04

362.567,77

360.059,04 -0,96

2.507,77

CP

0,00

11.100,00

11.100,00

13.608,73

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.517.802,09

1.621.060,00

2.005.447,00

383.044,24

1.406.855,83

1.789.900,07

20.648,78

1.754.904,45

-215.546,93

CP 133.844,45

1.155.406,63

348.048,62

1.503.455,25

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

242.954,00

243.888,59

0,00

226.882,00

226.882,00

237.037,15 -5.916,85

-17.006,59

CP

0,00

10.155,15

10.155,15

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

27/04/2022 Pagina 2COMUNE DI SALE



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

242.954,00

243.888,59

0,00

226.882,00

226.882,00

0,00

237.037,15

-17.006,59

CP -5.916,85

0,00

10.155,15

10.155,15

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

61.620,00

61.620,00

0,00

60.798,25

60.798,25

60.798,25 -821,75

-821,75

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.161,76

200,00

1.200,00

14,96

144,81

159,77

144,81 -55,19

-1.040,23

CP

2.146,80

0,00

2.146,80

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

150,00

150,00

0,55

0,00

0,55

0,00 -150,00

-149,45

CP

0,00

0,00

0,00

0,55

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.581,00

2.581,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.581,00

-2.581,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

180.540,00

181.408,00

0,00

176.299,74

176.299,74

180.676,39 136,39

-5.108,26

CP

0,00

4.376,65

4.376,65

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.161,76

245.091,00

246.959,00

15,51

237.242,80

237.258,31

0,55

241.619,45

-9.700,69

CP -3.471,55

2.146,80

4.376,65

6.523,45
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

16.000,00

16.000,00

0,00

15.764,88

15.764,88

15.764,88 -235,12

-235,12

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

119.976,74

218.700,00

257.416,74

36.300,00

135.314,46

171.614,46

212.126,02 -6.573,98

-85.802,28

CP

84.024,84

76.811,56

160.836,40

348,10

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

500,00

500,00

500,00 -1.000,00

-1.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

4.461,08

4.461,08

4.461,08 -1.538,92

-1.538,92

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

119.976,74

242.200,00

280.916,74

36.300,00

156.040,42

192.340,42

348,10

232.851,98

-88.576,32

CP -9.348,02

84.024,84

76.811,56

160.836,40

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

17.100,00

0,00

0,00

17.088,81

0,00

17.088,81

0,00 0,00

17.088,81

CP

11,19

0,00

11,19

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

134.007,50

70.000,00

204.007,50

77.868,03

0,00

77.868,03

70.084,84 84,84

-126.139,47

CP

56.139,47

70.084,84

126.224,31

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

151.107,50

70.000,00

204.007,50

94.956,84

0,00

94.956,84

0,00

70.084,84

-109.050,66

CP 84,84

56.150,66

70.084,84

126.235,50

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

CP -1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

182,48

340.000,00

340.182,48

0,00

49.685,62

49.685,62

49.685,62 -290.314,38

-290.496,86

CP

182,48

0,00

182,48

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

32.766,87

70.000,00

90.148,00

3.329,26

11.085,27

14.414,53

11.232,27 -58.767,73

-75.733,47

CP

27.283,61

147,00

27.430,61

-2.154,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

32.949,35

410.000,00

430.330,48

3.329,26

60.770,89

64.100,15

-2.154,00

60.917,89

-366.230,33

CP -349.082,11

27.466,09

147,00

27.613,09

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.823.997,44

3.831.305,00

4.411.549,31

517.645,85

2.087.791,94

2.605.437,79

18.843,43

2.597.415,76

-1.806.111,52

CP -1.233.889,24

1.325.195,02

509.623,82

1.834.818,84

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.823.997,44

4.147.355,80

4.411.549,31

517.645,85

2.087.791,94

2.605.437,79

18.843,43

2.597.415,76

-1.806.111,52

CP -1.233.889,24

1.325.195,02

509.623,82

1.834.818,84
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