

# **COMUNE DI SALE**

VIA MANZONI 1 15045 (AL)

C.F. 00409960069 P. IVA 00409960069

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE** 

ESERCIZIO: 2021

		RESI (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2021	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			DUI ATTIVI DA ESERCIZI CEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		DUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TALE RESIDUI ATTIVI DA PORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	34.250,72							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	127.943,08							
		СР	153.857,00							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)		133.037,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	a							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	1.517.802,09	RR	369.435,51	R	7.040,05		EP	1.155.406,63
		СР	1.261.000,00	RC	1.057.896,79	Α	<i>'</i>	CP 133.845,41	EC	336.948,62
		cs		TR	1.427.332,30	cs	-218.054,70		TR	1.492.355,25
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	13.608,73	1	13.608,73		EP	0,00
		СР	360.060,00	RC	348.959,04	1	360.059,04	CP -0,96	EC	11.100,00
		CS	360.060,00	TR	362.567,77	cs	2.507,77		TR	11.100,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS		RR	383.044,24		20.648,78		EP	1.155.406,63
	Contributiva	CP CS	1.621.060,00 2.005.447,00		1.406.855,83 1.789.900,07		1.754.904,45 -215.546.93	CP 133.844,45	EC TR	348.048,62 1.503.455,25
Titolo 2	Trasferimenti correnti	100	2.003.447,00	IIX	1.769.900,07	1 00	-213.540,33		IIX	1.303.433,23
						1	I	I		
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	0,00	l	0,00	1	0,00		EP	0,00
	pubbliche	CP	242.954,00	l	226.882,00	1	237.037,15	CP -5.916,85	EC	10.155,15
		CS	243.888,59	TR	226.882,00	<b>†</b>	-17.006,59		TR	10.155,15
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00		0,00	OD 0.00	EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00	RC	0,00 0,00	A CS	0,00	CP 0,00	EC TR	0,00
		US	0,00	IIK	0,00	l CO	0,00		ıΓ	0,00

	DENOMINAZIONE		IDUI ATTIVI AL 1/1/2021	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
20102		RS	0,00	RR	0,00	R				EP	0,00	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	CP	0,00	RC	0,00	1	0,00 0,00	CP	0.00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	ı	-,		0,00	TR	0,00	
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00		0,00			EP	0,00	
20104	Private	СР	0,00	RC	0,00	A	*	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	1	•		-,	TR	0,00	
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00	
20103	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	A	•	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		,	TR	0,00	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	242.954,00	RC	226.882,00	Α	237.037,15	СР	-5.916,85	EC	10.155,15	
		cs	243.888,59	TR	226.882,00	cs	-17.006,59			TR	10.155,15	
Titolo 3	Entrate extratributarie											
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	gestione dei beni	СР	61.620,00	RC	60.798,25	Α	,	СР	-821,75	EC	0,00	
		cs	61.620,00	TR	60.798,25	cs	-821,75			TR	0,00	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	2.161,76	RR	14,96	R	0,00			EP	2.146,80	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	200,00	RC	144,81	Α	144,81	СР	-55,19	EC	0,00	
		cs	1.200,00	TR	159,77	cs	-1.040,23			TR	2.146,80	
30300	Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,55	R	0,55			EP	0,00	
		СР	150,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	-150,00	EC	0,00	
		cs	150,00	TR	0,55	cs	-149,45			TR	0,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	2.581,00	RC	0,00	Α	-,	СР	-2.581,00	EC	0,00	
		cs	2.581,00	TR	0,00	CS	-2.581,00			TR	0,00	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	180.540,00	RC	176.299,74	ı		СР	136,39	EC	4.376,65	
		CS	181.408,00	TR	176.299,74		-5.108,26			TR	4.376,65	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	2.161,76		15,51	R	0,55			EP	2.146,80	
		СР	•	RC	237.242,80		·	СР	-3.471,55	EC	4.376,65	
		CS	246.959,00	TR	237.258,31	CS	-9.700,69			TR	6.523,45	

		RESID (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2021	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRE	VISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		Т	OTALE RESIDUI ATTIVI DA	
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			RIPORTARE (TR=EP+EC))	
							CASSA=TR-CS				
Titolo 4	Entrate in conto capitale										
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	16.000,00	RC	15.764,88	Α	15.764,88	CP -235,12		0,00	
		CS	16.000,00	TR	15.764,88	cs	-235,12		TR	0,00	
40200	Contributi agli investimenti	RS	119.976,74	RR	36.300,00	R	348,10		EP	84.024,84	
		CP	218.700,00	RC	135.314,46	Α	212.126,02	CP -6.573,98	EC	76.811,56	
		CS	257.416,74	TR	171.614,46	cs	-85.802,28		TR	160.836,40	
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	immateriali	СР	1.500,00	RC	500,00	Α	500,00	CP -1.000,00	EC	0,00	
		cs	1.500,00	TR	500,00	cs	-1.000,00		TR	0,00	
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	6.000,00	RC	4.461,08	Α	4.461,08	CP -1.538,92	EC	0,00	
		CS	6.000,00	TR	4.461,08	cs	-1.538,92		TR	0,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	119.976,74	RR	36.300,00	R	348,10		EP	84.024,84	
		СР	242.200,00	RC	156.040,42	Α	232.851,98	CP -9.348,02	EC	76.811,56	
		CS	280.916,74	TR	192.340,42	CS	-88.576,32		TR	160.836,40	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziari	•									
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	

		RES (RS)	IDUI ATTIVI AL 1/1/2021	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0.00	R	0,00		T <sub>EI</sub>	P 0,00
20400	Thire entrace per riculzione di attività imanifative	СР	0,00	RC	0,00	A		CP 0,00	- 1	-,
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	·	<u>  TI</u>	
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		E	P 0,00
		СР	0,00		0,00	Α	·	CP 0,00	)   E	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TI	R 0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti									
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		E	P 0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	)   E	C 0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TI	R 0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	17.100,00	RR	17.088,81	R	0,00		E	P 11,19
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	)   E	C 0,00
		CS	0,00	TR	17.088,81	cs	17.088,81		TI	, -
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	134.007,50	RR	77.868,03	R	0,00		E	P 56.139,47
	lungo termine	СР	70.000,00	RC	0,00	ı		CP 84,84		•
		CS	204.007,50	TR	77.868,03		-126.139,47		TI	
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00		0,00		E	·
		CP CS	0,00	RC TR	0,00 0,00	A CS	-,	CP 0,00	)   E(   TI	,
		RS	0,00	RR			,		EI	-,
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	CP	151.107,50 70.000,00		94.956,84		0,00 70.084,84	  CP 84,84		
		CS	204.007,50		0,00 94.956,84			OF 04,02	TI	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		204.007,00	111	34.330,04	00	100.000,00			120.200,00
	<u>.</u>		0.00	DD.	0.00	<u> </u>			TE	D 0.00
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP	0,00	RR RC	0,00		0,00 0,00	CP -1.000.000,00	EI E(	-,
		CS	1.000.000,00	TR	0,00 0,00	l	-,	-1.000.000,00	'   ='  T	·
POTALE TITOLO 7	Antiginagioni da igituta tagaviara/gassis-s	RS	0,00		0,00		0,00		E	,
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	1.000.000,00		0,00	A	·	CP -1.000.000,00		
		CS		TR	0,00		,	1.000.000,00	TI	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro									

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)				IDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI							IAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))	
		Pl	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				TALE RESIDUI ATTIVI DA LIPORTARE (TR=EP+EC))	
90100	Entrate per partite di giro	RS	182,48	RR	0,00	R	0,00			EP	182,48	
		СР	340.000,00	RC	49.685,62	Α	49.685,62	СР	-290.314,38	EC	0,00	
		CS	340.182,48	TR	49.685,62	cs	-290.496,86			TR	182,48	
90200	Entrate per conto terzi	RS	32.766,87	RR	3.329,26	R	-2.154,00			EP	27.283,61	
		СР	70.000,00	RC	11.085,27	Α	11.232,27	СР	-58.767,73	EC	147,00	
		CS	90.148,00	TR	14.414,53	cs	-75.733,47			TR	27.430,61	
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	32.949,35	RR	3.329,26	R	-2.154,00			EP	27.466,09	
		СР	410.000,00	RC	60.770,89	Α	60.917,89	СР	-349.082,11	EC	147,00	
		CS	430.330,48	TR	64.100,15	CS	-366.230,33			TR	27.613,09	
	TOTALE TITOLI	RS	1.823.997,44	RR	517.645,85	R	18.843,43			EP	1.325.195,02	
	TOTALL TITOLI	СР	3.831.305,00	RC	2.087.791,94	Α	2.597.415,76	СР	-1.233.889,24	EC	509.623,82	
		cs	4.411.549,31	TR	2.605.437,79	cs	-1.806.111,52			TR	1.834.818,84	
			4 000 007 11	D.D.	547.045.05	_	40.040.40			<b></b>	4 005 405 00	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	1.823.997,44		517.645,85		18.843,43	0.0	4 000 000 04	EP	1.325.195,02	
		СР	4.147.355,80		2.087.791,94		2.597.415,76	CP	-1.233.889,24	EC	509.623,82	
		CS	4.411.549,31	IK	2.605.437,79	US	-1.806.111,52			TR	1.834.818,84	

27/04/2022 COMUNE DI SALE Pagina 6